
MUNICIPIO DE ATOLINGA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/dic/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
12:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $6.00 $6.00 $0.00 $0.00 -6.00

$0.00IMPUESTOS $1,783,007.50 $1,783,007.50 $1,256,236.20 $1,256,236.20 -526,771.30

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $922,578.00 $922,578.00 $322,053.27 $322,053.27 -600,524.73

$0.00PRODUCTOS $297,011.00 $297,011.00 $70,200.45 $70,200.45 -226,810.55

$0.00     Corriente $297,011.00 $297,011.00 $27,700.45 $27,700.45 -269,310.55

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $42,500.00 $42,500.00 42,500.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $305,005.00 $305,005.00 $16,399.18 $16,399.18 -288,605.82

$0.00     Corriente $305,005.00 $305,005.00 $16,399.18 $16,399.18 -288,605.82

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $46,020.00 $46,020.00 $3,927.00 $3,927.00 -42,093.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,033,132.00 $11,033,132.00 $3,874,500.00 $3,874,500.00 -7,158,632.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,000,001.00 $1,000,001.00 $0.00 $0.00 -1,000,001.00

$0.00         Total $15,386,761.50 $15,386,761.50 $5,543,316.10 $5,543,316.10 -9,843,445.40

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,783,007.50 $1,783,007.50 $1,256,236.20 $1,256,236.20 -526,771.30$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $922,578.00 $922,578.00 $322,053.27 $322,053.27 -600,524.73$0.00

PRODUCTOS $297,011.00 $297,011.00 $70,200.45 $70,200.45 -226,810.55$0.00

     Corriente $297,011.00 $297,011.00 $27,700.45 $27,700.45 -269,310.55$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $42,500.00 $42,500.00 42,500.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $305,005.00 $305,005.00 $16,399.18 $16,399.18 -288,605.82$0.00

     Corriente $305,005.00 $305,005.00 $16,399.18 $16,399.18 -288,605.82$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,033,132.00 $11,033,132.00 $3,874,500.00 $3,874,500.00 -7,158,632.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,000,001.00 $1,000,001.00 $0.00 $0.00 -1,000,001.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $46,020.00 $46,020.00 $3,927.00 $3,927.00 -42,093.00
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MUNICIPIO DE ATOLINGA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/dic/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
12:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $6.00 $6.00 $0.00 $0.00 -6.00$0.00

$0.00 Total $15,386,761.50 $15,386,761.50 $5,543,316.10 $5,543,316.10 -9,843,445.40
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